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MAKTABGA TAYYORLOV 
YOSHIDAGI BOLALARDA 
RAQAMLI INTELLEKT 
(DQ) VA DIVERGENT 
FIKRLASH KO‘NIKMALARINI 
SHAKLLANTIRISH
Yusupova Xabiba Iriskulovna
Toshkent amaliy fanlar universiteti
“Maktabgacha ta’lim metodikasi” kafedrasi mudiri, professor v.b.

Nazarmatova Dilshoda Umarali qizi
Toshkent amaliy fanlar universiteti
“Maktabgacha ta’lim metodikasi” kafedrasi o‘qituvchisi

Xusanova Dilraboxon Botiraliyevna
Toshkent amaliy fanlar universiteti
“Maktabgacha ta’lim metodikasi” kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Bugungi axborot jadal rivojlanayotgan davrda uzluksiz ta’limning boshlang‘ich bosqichi bo‘lgan maktab
gacha yoshdagi bolalarning raqamli savodxonligini oshirish maqsadida yurtboshimiz tomonidan islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Maktabgacha ta’lim tashkilotlarini metodik ta’minlash maqsadida ta’lim-tarbiya jarayonlarida axborot-kom-
munikatsiya texnologiyalaridan (AKT) foydalanish va maktabgacha yoshdagi bolalarda divergent fikrlash ko‘nikmalarini 
shakllantirish masalalari ilgari surilmoqda. Bugungi kunda aksariyat yosh bolalar kompyuter savodxonligiga ega. Bu esa, 
albatta, AKT bilan ishlashning yosh chegarasi yanada qisqarganini bildiradi. Ijodiy fikrlashni rag‘batlantirish va innovatsi-
yalarni keng targ‘ib qilish maqsadida divergent fikrlashni maktabgacha yoshdan boshlab shakllantirish, shubhasiz, kelajak 
kasblariga tayyorgarlikning birinchi bosqichi hisoblanadi.

Kalit so‘zlar: raqamli intellekt, divergent fikrlash, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, innovatsiya, ijodiy fikrlash, 
raqamli savodxonlik, metodik ta’minot.
Abstract: In today’s era of rapid information development, reforms are being implemented by our Head of State to 
improve the digital literacy of preschool children, who represent the initial stage of continuous education. In order to meth-
odologically support preschool education organizations, the use of information and communication technologies (ICT) in 
the educational process and the development of divergent thinking skills in preschool children are being emphasized. 
Nowadays, most young children possess computer literacy. This undoubtedly indicates that the age threshold for working 
with ICT has become even younger. Stimulating creative thinking and widely promoting innovations by developing diver-
gent thinking from the preschool stage is, without doubt, the first stage of preparation for future professions.

Key words: digital intelligence, divergent thinking, information and communication technologies, innovation, creative 
thinking, digital literacy, methodological support.
Аннотация: В эпоху бурного развития информации реализуются реформы под руководством нашего главы госу-
дарства, направленные на повышение цифровой грамотности детей дошкольного возраста – начального этапа 
непрерывного образования. С целью методического обеспечения деятельности дошкольных образовательных 
организаций выдвигаются задачи по использованию информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) в 
образовательном процессе и формированию у дошкольников навыков дивергентного мышления. В настоящее 
время большинство детей младшего возраста обладают компьютерной грамотностью. Это, безусловно, свиде-
тельствует о снижении возрастного порога для работы с ИКТ. Стимулирование творческого мышления и широкое 
продвижение инноваций через формирование дивергентного мышления с дошкольного возраста, несомненно, 
является первым этапом подготовки к профессиям будущего.

Ключевые слова: цифровой интеллект, дивергентное мышление, информационно-коммуникационные техно-
логии, инновации, творческое мышление, цифровая грамотность, методическое обеспечение.
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KIRISH
Raqamli savodxonlik deganda ma’lumotni topish, baholash, yaratish va undan raqamli texnologiyalar 

orqali samarali foydalanish qobiliyati tushuniladi. Bu internet, ijtimoiy tarmoqlar va turli raqamli qurilmalardan 
to‘g‘ri foydalanishni o‘z ichiga olgan, raqamli muhitda harakatlanish uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalar majmuidir. 
Bugungi texnologiyalarga bog‘liq bo‘lgan dunyoda raqamli savodxonlik shaxsiy, ta’lim va ish faoliyatidagi 
yutuqlar uchun muhim ahamiyat kasb etadi.

Raqamli savodxonlik quyidagi ko‘nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi:

•	 Raqamli platformalarda erkin harakatlanish: turli qurilmalar va ilovalardan foydalanishni o‘rganish, onlayn 
xaridlardan tortib, moliyani boshqarishgacha bo‘lgan kundalik vazifalarni oson bajarish;

•	 Ma’lumotni tanqidiy baholash: internetdagi ma’lumotlar ko‘pligini hisobga olib, yolg‘on ma’lumotlarga 
aldanmaslik uchun manbalarning ishonchlilik darajasini aniqlash;

•	 Samarali muloqot: raqamli savodxonlik shaxsiy va ish muhitida, shu jumladan masofadan turib hamkorlik 
qilishda boshqalar bilan to‘g‘ri munosabat o‘rnatishga ko‘maklashadi.

So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalarning tez sur’atlar bilan rivojlanishi hukumatlar uchun muhim 
vazifalardan biriga aylandi. Masalan, O‘zbekistonda 2022-yilda qabul qilingan **“Yangi O‘zbekistonning 
2022–2026-yillarga mo‘ljallangan taraqqiyot strategiyasi”**da yoshlarga oid davlat siyosatini takomillashtirish 
masalalariga e’tibor qaratilib, yoshlarning raqamli savodxonligini oshirishga alohida urg‘u berilgan. Shuningdek, 
“Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi orqali kamida 2 million yoshlarning intellektual salohiyatini oshirish, 
ularni ilmiy va innovatsion faoliyatga jalb etish ko‘zda tutilgan.

Raqamli savodxonlikni oshirish maqsadida maktabgacha yoshdagi bolalarda sifatsiz gadjetlardan foyda
lanishning oldini olish, bolalarni milliy kontentlarni ko‘paytirish va undan foydalanishga o‘rgatish, axborot huju-
midan himoyalanish qobiliyatlarini hamda divergent fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirish bugungi kunda dolzarb 
masala sifatida qaralmoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Raqamli intellekt (Digital Quotient, DQ) tushunchasi raqamli savodxonlik va xavfsizlik bo‘yicha xalqaro 

ekspert Yuhyun Park tomonidan ishlab chiqilgan. Uning fikricha, raqamli intellekt bolalarning raqamli muhitda 
xavfsiz, axloqiy va samarali faoliyat yuritishiga yordam beruvchi kompleks kompetensiyalarni qamrab oladi. 
UNESCO ushbu yondashuvni qo‘llab-quvvatlab, DQ EveryChild loyihasini targ‘ib qilmoqda.

Divergent fikrlash tushunchasi psixologiya fanida Joy Paul Guilford tomonidan kiritilgan bo‘lib, u inson 
tafakkurining ijodiy va muammoga ko‘p yechim topishga yo‘naltirilgan shaklini ifodalaydi. Guilford o‘zining intel-
lekt tuzilmasi modeli orqali ijodiy fikrlashning ahamiyatini asoslab bergan. Shuningdek, D. B. Elkonin maktab-
gacha yosh davrida rolli o‘yinlar orqali bolalarda ijodiy fikrlash va shaxsiy rivojlanishning shakllanishini chuqur 
o‘rgangan.

Hozirgi zamonaviy tadqiqotlarda ham (Mahmutazimova, Gulyayeva va boshqalar) raqamli savodxonlik, 
STEAM texnologiyalari va raqamli vositalar bolalarda ijodiy va divergent fikrlashni rivojlantirish uchun samarali 
vosita sifatida e’tirof etiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maktabgacha yosh davri eng muhim bosqich hisoblanadi. Pedagogik va psixologik nuqtai nazardan tahlil 

qilinsa, maktabgacha yoshdagi bolalarning bugungi kunda kompyuter qismlaridan keng foydalanishi, o‘yin-
choqlarga nisbatan ekran va gadjetlarga bo‘lgan qiziqishining yuqoriligi sababli raqamli savodxonlik hamda 
divergent fikrlash muhim ahamiyat kasb etadi. Ma’lumki, maktabgacha yosh – bu bolaning shaxsiyati shakllan-
adigan davr bo‘lib, uning yetakchi faoliyati rolli o‘yinlardir [1]. Aynan rolli o‘yinlar asosiy yangi shakllanishlarning 
rivojlanishini belgilaydi va boshqa faoliyat turlari bilan bir qatorda bolaning shaxsiyati asosiy xususiyatlarini 
shakllantirishga xizmat qiladi [2].

Amerika Kutubxonalar Assotsiatsiyasining (ALA) ta’rifiga ko‘ra, raqamli savodxonlik – bu axborot-kommu-
nikatsiya texnologiyalari (AKT) yordamida ma’lumotni izlash, baholash, yaratish va yetkazish qobiliyati bo‘lib, u 
bilim va texnik malakalarni o‘z ichiga oladi.

Dastlab raqamli savodxonlik shaxslarning raqamli ko‘nikmalarini shakllantirish va kompyuterdan mustaqil 
foydalanishga qaratilgan bo‘lsa, internetning rivojlanishi va ijtimoiy tarmoqlarning ommalashuvi uning e’tiborini 
aynan shu sohalarga yo‘naltirdi. Mobil qurilmalar ham bunga yaqqol misol bo‘la oladi.
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Raqamli savodxonlik umumiy savodxonlik shakllarini o‘rnini bosmaydi, aksincha, an’anaviy savodxonlik 
ko‘nikmalarini rivojlantiradi va kengaytiradi. Shu sababli raqamli savodxonlikni bilim olish jarayonining ajralmas 
qismi sifatida ko‘rish mumkin.

Media-savodxonlikka oid ta’lim Buyuk Britaniya va AQShda 1930-yillarda boshlangan tashviqotlar va 
1960-yillarda reklamalarning kuchayishi natijasida shakllana boshladi. Manipulyativ xabarlar almashinuvi va 
ommaviy axborot vositalarining turli shakllarining ko‘payishi o‘qituvchilarda jiddiy tashvish uyg‘otdi. Shu sababli, 
o‘qituvchilar shaxslarga qabul qilayotgan media xabarlarini baholash va ularga kirish huquqini o‘rgatish maqsa-
dida ommaviy axborot savodxonligi ta’limini targ‘ib eta boshladilar. Raqamli va ommaviy axborot vositalarini 
tanqidiy tahlil qilish qobiliyati shaxslarga xabarlarning xolisligini aniqlash va ularni mustaqil baholashga yordam 
beradi.

Texnik ko‘nikmalarga ega bo‘lish va kompyuter tizimida navigatsiya qilishni bilish shaxslarga o‘z-o‘zini 
baholashda ko‘maklashadi [3]. Raqamli intellekt DQ instituti tomonidan “umuminsoniy axloqiy qadriyatlarga 
asoslangan va shaxslarga raqamli hayotning qiyinchiliklariga duch kelish hamda imkoniyatlaridan foydalanish 
imkoniyatini beradigan texnik, kognitiv, metakognitiv va ijtimoiy-emotsional kompetensiyalarning to‘liq to‘plami” 
deb ta’riflangan. Raqamli intellekt – bu raqamli dunyoda shaxslarga qiyinchiliklarga bardosh berish va hayotiy 
talablar sharoitiga moslashish imkonini beradigan ijtimoiy, emotsional va bilim qobiliyatlarining majmuasidan 
iborat.

TAHLIL VA NATIJALAR
Maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarda DQ, ya’ni bugungi kunda raqamli intellekt (Digital Quotient, DQ), 

odatdagi IQ kabi muhim bo‘lib bormoqda. Biroq bu shunchaki smartfon yoki kompyuterdan foydalanish qobiliyati 
emas, balki bolaga raqamli dunyoda xavfsiz va samarali harakat qilishiga yordam beradigan ko‘nikmalarning 
butun majmuasi hisoblanadi. Bolalar internetga tobora ko‘proq sho‘ng‘imoqda va bu faqat ma’lumot qidirish 
bilan bog‘liq emas. Ular ma’lumotlarni tanqidiy baholash, shaxsiy ma’lumotlarini himoya qilish va onlayn vaqt-
larini oqilona boshqarishni o‘rganishlari muhimdir.

DQ tushunchasini kim ishlab chiqqan? Bu atama raqamli ta’lim bo‘yicha xalqaro ekspert, professor Yuhyun 
Park tomonidan ishlab chiqilgan. Uning g‘oyalari butun dunyo bo‘ylab bolalarning texnologiya bilan xavfsiz va 
malakali munosabatda bo‘lishi uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalarga ega bo‘lishini ta’minlashga qaratilgan. Uning 
faoliyati YuNESKO tomonidan yuqori baholangan va DQ EveryChild harakati millionlab bolalarning raqamli 
dunyoga moslashishiga yordam bermoqda. Rubicon Akademiyasida ham raqamli razvedka tamoyillari dastur-
larga faol ravishda kiritilmoqda. Bu nafaqat texnologiyalardan qanday foydalanishni, balki bolalarning raqamli 
dunyo bilan xavfsiz va samarali muloqot qilishiga yordam beradigan ko‘nikmalarni aynan raqamli vositalar va 
divergent fikrlashni shakllantirish orqali rivojlantirishga xizmat qiladi.

Raqamli intellekt (DQ) – bu insonlarning raqamli dunyoga moslashishi va raqamli muhitda mas’uliyatli, 
axloqiy va xavfsiz tarzda harakat qilish qobiliyatidir. Boshqacha qilib aytganda, bu raqamli dunyoda to‘g‘ri va 
xavfsiz qarorlar qabul qilish uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalar, bilimlar va munosabatlar majmuasidir.

DQ ning asosiy tarkibiy qismlari quyidagi 8 ta asosiy yo‘nalishni o‘z ichiga oladi:

1.	 Raqamli fuqarolik (Digital Citizenship): raqamli dunyoda axloqiy, qonuniy va mas’uliyatli xatti-harakat 
qilish. Bu boshqalarni hurmat qilish, qonunlarga rioya qilish va o‘z harakatlari uchun javobgarlikni o‘z ichiga 
oladi.

2.	 Raqamli kirish (Digital Access): barcha uchun raqamli texnologiyalardan to‘liq foydalanish imkoniyatini 
ta’minlash. Bu ayniqsa chekka hududlarda yashovchilar, nogironligi bo‘lgan shaxslar va iqtisodiy jihatdan 
nochor ahvolda bo‘lganlar uchun dolzarbdir.

3.	 Raqamli savdo (Digital Commerce): onlayn xaridlar qilish, pul o‘tkazish va boshqa moliyaviy operatsi-
yalarni xavfsiz va samarali amalga oshirish qobiliyati.

4.	 Raqamli muloqot (Digital Communication): turli raqamli platformalar orqali samarali va to‘g‘ri muloqot 
qilish. Bu elektron pochta, ijtimoiy tarmoqlar, video konferensiyalar va boshqa vositalarni o‘z ichiga oladi.

5.	 Raqamli savodxonlik (Digital Literacy): ma’lumotni topish, baholash, yaratish va undan samarali foyda-
lanish qobiliyati. Bu tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini ham o‘z ichiga oladi.

6.	 Raqamli xavfsizlik (Digital Security): o‘zini va boshqalarni onlayn xavflardan himoya qilish qobiliyati. Bu 
shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish, viruslardan saqlanish va kibermuhitda xavfsiz xatti-harakat qilishni 
qamrab oladi.
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7.	 Raqamli salomatlik (Digital Health): raqamli texnologiyalardan foydalanishning jismoniy va psixologik 
ta’sirini tushunish va uni boshqarish. Bu ko‘z zo‘riqishini kamaytirish, to‘g‘ri holatda o‘tirish va onlayn 
qaramlikdan saqlanishni o‘z ichiga oladi.

8.	 Raqamli huquq (Digital Law): raqamli dunyoda qonuniy va axloqiy masalalarni tushunish va ularga rioya 
qilish. Bu mualliflik huquqi, shaxsiy daxlsizlik huquqi va kiberjinoyatchilik kabi masalalarni o‘z ichiga oladi.

Raqamli savodxonlikni oshirish orqali maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarda divergent fikrlash ko‘nik-
malarini shakllantirish, innovatsion g‘oyalarni amaliyotga tatbiq etish va kelajak kasblariga tayyorlash muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Divergent fikrlash nima? Divergent fikrlovchi shaxslar kimlar?

Maktabgacha yoshdagi bolalarda divergent fikrlash, ya’ni ko‘p variantli, kreativ va innovatsion fikrlash 
qobiliyati yuqori darajada rivojlangan bo‘ladi. Bu yoshdagi bolalar dunyoni o‘rganish, yangi narsalar yaratish va 
muammolarni turli xil usullar bilan hal qilishga moyil bo‘ladilar.

Joy Pol Gilford (Joy Paul Guilford) – amerikalik psixolog va professor bo‘lib, AQSHning ko‘plab universitet-
larida dars bergan. U intellekt tuzilishi modelining yaratuvchisi sifatida tanilgan. Gilford xotira, fikrlash, e’tibor, 
ijodkorlik va temperament nuqtai nazaridan aql bo‘yicha tadqiqotlar olib borgan. “Divergent va Konvergent 
fikrlash” tushunchasini psixologiyaga birinchi marta J. Gilford kiritgan. Professorning ta’kidlashicha, inson miya 
faoliyatining bu shakli muammoni hal qilishning asosiy usullarini o‘zgartirishga imkon beradi.

Divergent fikrlash (lotincha: divergere – ajralish) – ijodiy fikrlash usuli bo‘lib, odatda muammo va vazifalarni 
hal qilishda qo‘llaniladi. Bu bir xil muammoning ko‘plab yechimlarini topishdan iborat.

Konvergent fikrlash (lotincha: convergere – yaqinlashish) – aniq masalani yechish uchun oldindan 
o‘rganilgan algoritmlardan foydalanishga asoslanadi.

Divergent fikrlashning to‘rtta asosiy xususiyati mavjud:

1.	 Ravonlik (Fluency): bir nechta g‘oya va yechimlarni tezda shakllantirish qobiliyati.

2.	 Nostandartlik (Originality): boshqalarning hayoliga kelmagan g‘oyalarni ilgari surish qobiliyati.

3.	 Moslashuvchanlik (Flexibility): bir vaqtning o‘zida muammoni hal qilishning turli usullari haqida o‘ylash 
qobiliyati.

4.	 Mutaxassislik (Elaboration): g‘oya tafsilotini ishlab chiqish va uning timsolini topish qobiliyati.

Maktabgacha yoshdagi bolalarda divergent fikrlashni rivojlantirish usullari:

•	 O‘yin: turli xil o‘yinchoqlar, materiallar va tasavvurga asoslangan o‘yinlar (ro‘l o‘ynash, qurilish o‘yinlari) 
orqali kreativlikni rivojlantirish.

•	 Savollar: ochiq savollar berish (masalan, “Nima uchun?”, “Qanday qilib?”, “Agar... bo‘lsa nima bo‘ladi?”) 
orqali fikr doirasini kengaytirish.

•	 Qiziqishni rag‘batlantirish: bolalarning qiziqishlariga mos keladigan faoliyatlar va materiallar bilan ta’min-
lash.

•	 Erkinlik va imkoniyat: bolalarga o‘z g‘oyalarini erkin ifoda etish, tajriba o‘tkazish va xatolar qilish imkoni-
yatini berish.

•	 Ijodiy faoliyat: rassomchilik, hunarmandchilik, musiqa va hikoya aytish orqali ijodiy fikrlashni rag‘batlan-
tirish.

•	 Muhit: ijodiy fikrlashga undaydigan va rag‘batlantiradigan muhit yaratish.

Divergent fikrlashning ahamiyati

Maktabgacha yoshdagi bolalarda divergent fikrlash rivojlanishi orqali:

•	 muammolarni hal qilish qobiliyati ortadi;

•	 ijodiy va innovatsion g‘oyalarni yaratish ko‘nikmasi rivojlanadi;

•	 o‘zini ifoda etish qobiliyati kuchayadi;

•	 o‘rganishga bo‘lgan qiziqish kuchayadi;

•	 kelajakda muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun asos yaratiladi.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarning raqamli kompetensiyalarini shakllantirish va divergent fikrlash 

orqali kelajak kasblariga tayyorlash bugungi kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. Maktabgacha ta’lim 
tashkiloti tarbiyachi-pedagoglarining mediasavodxonligini oshirish maqsadida tashkilot rahbarlari tomonidan 
xalqaro tajribalarni o‘rganish uchun malaka oshirish kurslariga yuborish, IT va kompyuter savodxonligini oshirish 
bo‘yicha masalalar ilgari surilmoqda.

Maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarda raqamli intellekt (DQ) va divergent fikrlash ko‘nikmalarini shakl-
lantirish zamonaviy ta’limning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Ushbu ikki ko‘nikmaning uyg‘un rivojlanishi 
bolalarning kelajakda raqamli dunyoga muvaffaqiyatli moslashishi, ijodiy va innovatsion qobiliyatlarini namoyon 
etishi hamda hayotiy muammolarni samarali hal qila olish imkoniyatini yaratadi.

Xulosa qilib aytganda, maktabga tayyorlov yoshidagi bolalarda raqamli intellekt va divergent fikrlash ko‘nik-
malarini shakllantirish – bu ularning kelajakdagi shaxsiy va kasbiy muvaffaqiyatlari uchun mustahkam poydevor 
yaratish demakdir. Ushbu ko‘nikmalarni rivojlantirish orqali biz farzandlarimizni raqamli davrning imkoniyatlari
dan to‘liq foydalana oladigan, ijodiy va innovatsion fikrlaydigan hamda jamiyatga foyda keltiradigan mas’uliyatli 
fuqarolar qilib tarbiyalashimiz mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston-

ning taraqqiyot strategiyasi” PF-60-son to‘g‘risidagi farmoni // https://lex.uz/uz/docs/-5841063
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 5-oktabrdagi “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasini tasdiqlash 

va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi PF-6079-son farmoni // https://lex.uz/ru/docs/-5030957
3.	 Эльконин Д. Б. Избранные психологические труды. М., 1989.
4.	 Е. В. Гуляева, Ю. А. Соловьева. Компьютерные игры в жизни дошкольников. // С. 5–9.
5.	 Yu. Mahmutazimova. “Maktabgacha ta’limda STEAM texnologiyalari” // O‘quv qo‘llanma. T.: 2022-y.
6.	 Люблинская А. А. Детская психология: Учебное пособие. – М.: Просвещение, 1991. – 267 с.
7.	 Примерная основная образовательная программа дошкольного образования “Детский сад по системе 

Монтессори” / Под ред. Е. А. Хилтунен. – М.: Национальное образование, 2014. – 186 с.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01
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13.00.03
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13.00.07
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